HANREM425/2011
Внутренний номер:  340361
Varianta în limba de stat

Оригинальная версия
Карточка документа

Республика Молдова

НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ В ЭНЕРГЕТИКЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Nr. 425
от  29.09.2011

о тарифах на природный газ

Опубликован : 30.09.2011 в Monitorul Oficial Nr. 160-163     статья № : 1459     Дата
вступления в силу : 01.10.2011

    ИЗМЕНЕНО
    ПНАРЭ480 от 13.07.12, МО149-154/20.07.12 ст.882; в силу с 20.07.12

    В связи с увеличением закупочной цены на природный газ для АО «Moldovagaz», в
целях надежного обеспечения потребителей природным газом и приведения тарифов в
соответствие с реальными затратами Административный совет Национального агентства
по регулированию в энергетике (НАРЭ) ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить тарифы на природный газ, согласно приложению.
   2. Признать утратившим силу постановление Административного совета Национального
агентства по регулированию в энергетике №  402 от 26  января 2011 года (Официальный
монитор Республики Молдова № 18-21/96 от 28.01.2011).
    3.  Настоящее постановление вводится в действие с 1 октября 2011 г.

    АДМИНИСТРАТИВНЫЙ СОВЕТ
    ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР НАРЭ                            Виктор ПАРЛИКОВ

    ДИРЕКТОРА                                                                    Леонид БЕЛИНСКИ
                                                                                                Мариана БОТЕЗАТУ
                                                                                                Марин ПРОФИР
                                                                                                Николае РАИЛЯНУ

    № 425. Кишинэу, 29 сентября  2011 г.

    anexa
    [Приложение изменено ПНАРЭ480 от 13.07.12, МО149-154/20.07.12 ст.882; в силу с
20.07.12 ]

http://lex.justice.md/viewdoc.php?action=view&view=doc&id=340361&lang=1
http://lex.justice.md/viewdoc.php?action=view&view=doc&id=340428&lang=2
http://lex.justice.md/index.php?action=view&view=doc&lang=2&id=340361
http://lex.justice.md/ru/344132/
http://lex.justice.md/UserFiles/File/2012/mo149-154ru/anexa%20_480.doc